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

Une belle propriété

1 250 000 €

480 000 €

SUR DEMANDE 

950 000 €

Paris 19

Neuilly Sur Seine

Montmorency

Neuilly Sur Seine

Maison soumis au régime de la co-propriété. Située à 
300 m du métro Ourcq, cette maison de 200 m2 com-
prend : entrée, séjour, cuisine, 6 chambres, 2 SDB, WC, 
sauna. Sous-sol de 65 m2. Travaux à prévoir. DPE : NC

Cet appartement 3 pièces de 65 m2 se trouve à proxi-
mité de tous les commerces. Il comprend : entrée, dres-
sing, cuisine, salle à manger, 2 chambres, salle de bains, 
wc séparés. Une cave en sous sol. DPE : NC

Dans un cadre bucolique, cette belle mansarde de  
178 m2, située dans une rue calme du centre-ville de 
Montmorency, comprend : une entrée, un séjour double 
avec cheminée, une cuisine aménagée, 5 chbres,  
2 sdb, 3 WC, 1 cave à vin, 1 buanderie et un atelier.  
Terrain de 807 m2 constructible. DPE : F 347 - GES F 70

Nous vous proposons un appartement 5 pièces de  
110 m2 avec vue sur Seine comprenant :  entrée, sé-
jour et salle à manger, cuisine séparée, 3 chambres, une 
salle de bains, salle de douche, double WC. Une place 
de parking et une cave en sous sol. Travaux à prévoir.  
DPE : E 245 - GES F 57



PIERRE INVEST pARIS OUEST
40, rue des Poissonniers
92200 Neuilly-sur-Seine

01 55 62 02 03

Dernière année
pour en profi ter !*
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PIERRE INVEST pARIS-EST
16, rue Brochant

75017 Paris
01 42 29 36 46

PIERRE INVEST GRAND pARIS
30, rue Brochant

75017 Paris
01 43 13 24 65

Réalisez votre projet immobilier avec pierreinvest.fr :
91% de nos clients nous recommandent !
* Taux de recommandation attribué par 110 clients à la date du 15/12/2016
Adhérent à Opinion System enregistré sous le n°92 0892

pONT DE NEUILLy bROCHANT bROCHANT

Réduisez vos impôts
jusqu’à 63 000 € sur 12 ans

LA LOI pINEL 2017


